愛知県後期高齢者医療広域連合議会の議員の選挙に関する規則及

び愛知県後期高齢者医療広域連合の広域連合長の選挙に関する規則

の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和５年３月30日

愛知県後期高齢者医療広域連合長   太 田 稔 彦

愛知県後期高齢者医療広域連合規則第６号

愛知県後期高齢者医療広域連合議会の議員の選挙に関する規則

及び愛知県後期高齢者医療広域連合の広域連合長の選挙に関す

る規則の一部を改正する規則

（愛知県後期高齢者医療広域連合議会の議員の選挙に関する規則

の一部改正）

第１条  愛知県後期高齢者医療広域連合議会の議員の選挙に関する

規則（平成 19年広域連合規則第 20号）の一部を次のように改正す

る。

様式第１号から様式第３号までを次のように改める。

様式第１号(第６条関係)

愛知県後期高齢者医療広域連合議会議員候補者届出書

年  月  日告示第  号

愛知県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙

選 挙 区 分

(ふ り が な)

候 補 者 氏 名

候 補 者 住 所

生 年 月 日

所 属 議 会

所 属 議 会 の

議 員 定 数

推 薦 者 数

(候 補 者 含 む)

 上記のとおり推薦書を添えて候補者として届出をします。

        年  月  日

候補者

（署名又は記名押印）

愛知県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙選挙長 様

様式第２号(第６条関係)

推 薦 書

   年  月  日に告示された愛知県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙における

候補者として、        を推薦いたします。

           年  月  日

推 薦 者

所 属 議 会 名

氏 名

（署名又は記名押印）

様式第３号(第９条関係)

愛知県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙結果報告書

年  月  日告示第  号

愛知県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙

  選挙区分

1 投 ・ 開 票 日 年  月  日

2 投 票 の 状 況

議 員 定 数
  選 挙 当 日

在任議員数
投 票 者 数

人  人  人

3 開 票 の 結 果
投票総数(B)＋(C)＝(A) 有効投票(B) 無効投票(C)

4 候補者の得票数

氏 名 所 属 議 会 得 票 数

 上記のとおり報告します。

         年  月  日

     議会議長

愛知県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙選挙長 様

様式第５号を次のように改める。

様式第５号(第19条関係)

愛知県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙結果報告書

1 選挙実施日      年  月  日

2 選挙の結果

(当 選 者)

氏 名 生 年 月 日 住 所

 上記のとおり当選人を決定しましたので報告します。

      年  月  日

             議会議長

愛知県後期高齢者医療広域連合長 様

（愛知県後期高齢者医療広域連合の広域連合長の選挙に関する規

則の一部改正）

第２条  愛知県後期高齢者医療広域連合の広域連合長の選挙に関す

る規則（平成 21年広域連合規則第５号）の一部を次のように改正

する。

様式第３号を次のように改める。

様式第３号 (第５条関係 )

代理投かん委任状

     年   月   日執行の愛知県後期高齢者医療広域連合長選挙につ

いて、愛知県後期高齢者医療広域連合の広域連合長の選挙に関する規則第６

条の規定により、投票用紙を投票箱に投かんすることを次の者に委任する。

  愛知県後期高齢者医療広域連合選挙長  あて

    (委任を受ける者 )

       職・氏名

年   月   日

(市町村長氏名 )

（署名又は記名押印）

附 則

この規則は、令和５年４月１日から施行する。